suas quotas na Sociedade, totalmente subscritas e integralizadas, com todos os direitos e obrigações 
a estas inerentes, à Dasa, passando a Dasa a ser titular da totalidade de quotas da Sociedade e a 
Cláusula 5ª a vigorar com a seguinte redação: “(...) Cláusula 5ª. O capital social, totalmente subscrito 
e integralizado em moeda nacional, é de R$ 12.797.340,00 (doze milhões, setecentos e noventa e sete 
mil, trezentos e quarenta reais), representado por 12.797.340 (doze milhões, setecentas e noventa e 
sete mil, trezentas e quarenta) quotas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada uma, totalmente 
detidas pela única sócia Dasa.” 2. Alteração da Administração: 2.1. A sócia altera, neste ato, a forma 
de representação da Sociedade, que será composta por uma Diretoria, sendo 1 (um) designado Diretor

[...]

para realização de exames complementares; e (ix) serviços de vacinação e imunização humana. 
Cláusula 4ª. O prazo de duração da Sociedade é indeterminado. Capítulo II. Capital Social: Cláusula 
5ª. O capital social, totalmente subscrito e integralizado em moeda nacional, é de R$ 12.797.340,00 
(doze milhões, setecentos e noventa e sete mil, trezentos e quarenta reais), representado por 
12.797.340 (doze milhões, setecentas e noventa e sete mil, trezentas e quarenta) quotas, com valor 
nominal de R$1,00 (um real) cada uma, totalmente detidas pela única sócia, Dasa. Parágrafo Único. 
A responsabilidade da sócia é restrita ao valor de suas quotas, que responde pela integralização do 
capital social, nos termos do Artigo 1.052, Parágrafo 1º, do Código Civil, incluído pela Lei nº 13.874/19.